
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: HONORARIOS EFCA JULIO OCTUBRE 2024

 
 

VISTO:

Las Notas de fecha 2/8/2024, 02/09/2024, 07/10/2024 y 11/11/2024 presentadas por el Encargado
de la Escuela de Capataces (EFCA) de esta Facultad, Arquitecto Agustín SATTLER, por
la que solicita autorización para la liquidación de Honorarios correspondiente a los meses de julio a
octubre de 2024;

Y CONSIDERANDO:

Que el presente pedido corresponde a las tareas vinculadas a la administración y dictado del
cronograma de actividades que se llevan a cabo en el EFCA 2024, modalidad presencial.

Que por dichos servicios corresponde la liquidación de los pagos en concepto de Honorarios.

Que el Vice-Decanato ha tomado conocimiento del presente pedido y ha autorizado la liquidación
correspondiente. Que la erogación resultante será imputada al Crédito de la Partida de la Fuente
12, Cuenta Recursos Propios (EFCA 2024).

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Autorizar el pago a favor en concepto de Honorarios correspondientes a tareas
Técnico-Administrativas llevadas a cabo en la Marco de la Escuela de Formación de
Capataces (EFCA 2024) entre los meses de julio y octubre de 2024, a favor de los docentes
que se detallan en ANEXO 1.

ARTICULO 2º: La presente erogación asciende a un total de Pesos OCHO MILLONES
TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL $ 8.395.000 imputando la misma al Crédito de la Partida
de la Fuente 12, Cuenta Recursos Propios (EFCA 2024), Inciso 3.



ARTICULO 3º: Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Escuela de Formación
de Capataces y Área Económica, Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, Notificar a los
involucradas, Dar al Registro de Resoluciones y Archivar.

SO./

 

 

 





Beneficiario DNI / CUIT COMPROBANTE Importe bruto


ARNOLETTO IGNACIO 20-35055292-9 C-00002-00000196 $75.000,00


BODENBENDER GUILLERMO R. 20-10906778-5 C-00004-00000086 $50.000,00


BODENBENDER GUILLERMO R. 20-10906778-5 C-00004-00000088 $300.000,00


BODENBENDER GUILLERMO R. 20-10906778-5 C-00004-00000090 $225.000,00


BRUYN ALBERTO E. 20-32688201-2 C-00002-00000136 $50.000,00


BRUYN ALBERTO E. 20-32688201-2 C-00002-00000140 $247.500,00


BRUYN ALBERTO E. 20-32688201-2 C-00002-00000143 $195.000,00


BRUYN ALBERTO E. 20-32688201-2 C-00002-00000145 $172.500,00


CHINI MARIA MERCEDES 27-35573140-0 C-00002-00000070 $50.000,00


CHINI MARIA MERCEDES 27-35573140-0 C-00002-00000072 $300.000,00


CHINI MARIA MERCEDES 27-35573140-0 C-00002-00000075 $300.000,00


CHINI MARIA MERCEDES 27-35573140-0 C-00002-00000076 $225.000,00


CONTERNO FERNANDO ALBERTO 20-26103734-4 C-00002-00000128 $50.000,00


CONTERNO FERNANDO ALBERTO 20-26103734-4 C-00002-00000131 $300.000,00


CONTERNO FERNANDO ALBERTO 20-26103734-4 C-00002-00000134 $300.000,00


CONTERNO FERNANDO ALBERTO 20-26103734-4 C-00002-00000137 $225.000,00


DEL BOCA JORGE EDUARDO 20-11052939-3 C-00003-00000022 $50.000,00


DEL BOCA JORGE EDUARDO 20-11052939-3 C-00003-00000023 $300.000,00


DEL BOCA JORGE EDUARDO 20-11052939-3 C-00003-00000024 $300.000,00


DEL BOCA JORGE EDUARDO 20-11052939-3 C-00003-00000025 $225.000,00


GIRAUDO ELIANA SOFIA 27-32185710-3 C-00001-00000019 $25.000,00


GIRAUDO ELIANA SOFIA 27-32185710-3 C-00001-00000020 $150.000,00


GIRAUDO ELIANA SOFIA 27-32185710-3 C-00001-00000021 $150.000,00


GIRAUDO ELIANA SOFIA 27-32185710-3 C-00001-00000023 $112.500,00


PENNA MARISA JORGELINA 27-25456284-5 C-00001-00000016 $32.500,00


PENNA MARISA JORGELINA 27-25456284-5 C-00001-00000017 $195.000,00


PENNA MARISA JORGELINA 27-25456284-5 C-00001-00000018 $195.000,00


PENNA MARISA JORGELINA 27-25456284-5 C-00001-00000019 $146.250,00


PEREYRA TORTI REBECA ALEJANDRA 27-37002068-5 C-00001-00000016 $25.000,00


PEREYRA TORTI REBECA ALEJANDRA 27-37002068-5 C-00001-00000017 $112.500,00


PEREYRA TORTI REBECA ALEJANDRA 27-37002068-5 C-00001-00000018 $150.000,00


PEREYRA TORTI REBECA ALEJANDRA 27-37002068-5 C-00001-00000019 $112.500,00


RECHE FRANCO LUCIANO 20-29759120-8 C-00003-00000066 $32.500,00


RECHE FRANCO LUCIANO 20-29759120-8 C-00003-00000067 $198.750,00


RECHE FRANCO LUCIANO 20-29759120-8 C-00003-00000069 $195.000,00


RECHE FRANCO LUCIANO 20-29759120-8 C-00003-00000070 $172.500,00


ROCA MARTIN PASTOR 20-07985818-9 C-00002-00000287 $50.000,00


ROCA MARTIN PASTOR 20-07985818-9 C-00002-00000292 $300.000,00


ROCA MARTIN PASTOR 20-07985818-9 C-00002-00000296 $300.000,00


ROCA MARTIN PASTOR 20-07985818-9 C-00002-00000300 $225.000,00


SALAS ESTEFANIA 27-37486856-5 C-00003-00000046 $32.500,00


SALAS ESTEFANIA 27-37486856-5 C-00003-00000047 $247.500,00


SALAS ESTEFANIA 27-37486856-5 C-00003-00000050 $150.000,00


SALAS ESTEFANIA 27-37486856-5 C-00003-00000051 $97.500,00


SALAS ESTEFANIA 27-37486856-5 C-00003-00000053 $172.500,00


SATTLER AGUSTIN 20-26905985-1 C-00003-00000057 $50.000,00


SATTLER AGUSTIN 20-26905985-1 C-00003-00000058 $300.000,00


SATTLER AGUSTIN 20-26905985-1 C-00003-00000059 $300.000,00


SATTLER AGUSTIN 20-26905985-1 C-00003-00000060 $225.000,00


ANEXO RESO EFCA JULIO A OCTUBRE







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: anexo EFCA julio a octubre 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 2 de Diciembre de 2024

				2024-12-02T12:52:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económico Financiera Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00991161-UNC-AEF#FAUD

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2024-00991161-UNC-AEF#FAUD

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Sofia ORGAZ

				2024-12-02T12:52:47-0300

		GDE UNC









	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1195-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-03T09:59:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T15:45:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T15:45:42-0300
	GDE UNC




